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WZ/220-35-1/l 7/JK

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Pn „ Zakup mebli
biurowych”, znak sprawy: WZ,”220-35/17/JK.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w wyniku pytań zadanych przez wykonawców:

Pytanie 1:
Przewidywany termin realizacji zamówień w cyklu produkcyjnym pod koniec roku wynosi ok.
25 dni roboczych. Czy termin realizacji zamówienia zważywszy na ilość, różnorodność mebli
i foteli, mogą Państwo przedstawić w dniach roboczych?
Odpowiedź 1:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:
W których meblach jest przewidziany kolor Ul 15 i jakie ma być rozdzielenie kolom, w których
elementach mebli?
Odpowiedź 2:
Zamawiający w wyniku omyłki wymienił w opisie przedmiotu zamówienia w pkt I ust. 1 pkt 4
kolor płyt meblowych „popiel Ul 15”. Natomiast w specyfikacji szczególowej w pkt I ust. 2
zamawiający określił dokładnie kolory dla poszczególnych mebli opisanych w tabeli:
„l) Pozycje 1,3-7,9-11,20-26w kolorze klon 3104 lub równoważny,
2) Pozycje 12 — 19w kolorze orzech bolonge D9451 lub równoważny.”

Pytanie 3:
Czy krzesło SUN H ma być z podłokietnikami czy bez?
Odpowiedź 3:
Zamawiający wymaga, aby krzesło SIW H lub równoważne posiadalo podłokietnik.

Pytanie 4:
Czy krzesło SUN ma być na nogach czy na płozach?
Odpowiedź 4:
Zamawiający wymaga, aby krzesło SUN H lub równoważne posiadało płozy.

Powyższe informacje są dla wykonawców wiążące.
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